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Psykologian tutkijakoulu lyhyesti  
Valtakunnallinen Psykologian tutkijakoulu (Graduate School of Psychology) on verkostomuotoinen, yliopisto-
verkosto Psykonetin jäsenyliopistojen yhteinen tutkijakoulu. Tutkijakoulun muodostavat yhdessä Helsingin,  
Joensuun, Jyväskylän, Tampereen ja Turun yliopistojen psykologian laitokset sekä Psykologiska Institutionen vid 
Åbo Akademi. Tutkijakoulun koordinaatioyksikkönä toimii Turun yliopisto. 
 
Psykologian tutkijakoulun toiminta-ajatuksena on koota maan parhaat psykologian alan tutkijat ohjaajapooliin, joka 
valmentaa nuorista tutkijakoulutettavista huipputason osaajia. Oman alan erikoisasiantuntijuuden ohella korostetaan 
tieteellistä yleissivistystä. Koulutusympäristö muodostuu tutkimusryhmistä, joilla on kansainvälinen profiili sekä 
tuloksin dokumentoidut tutkimusyhteydet. Psykologian valtakunnallisen tutkijakoulun tavoitteita ovat psykologian 
alan tutkimuksen laadun ja tason nostaminen, väittelyiän alentaminen ja koulutuksen tehostaminen, naisten tutki-
januran edistäminen sekä yliopistojen, tutkimuslaitosten ja tutkijakoulujen välisen yhteistyön lisääntyminen.

 
Tutkijakoulutettavat ja väitökset 
Opetusministeriö on myöntänyt Psykologian valtakunnalliselle tutkijakoululle 14 tutkija-
koulutettavan paikkaa vuosille 2007–2011 sekä 3 tutkijakoulutettavan paikkaa vuosille 2006-2009. 
Ensin mainituista tutkijakoulupaikoista viisi paikkaa on 3-vuotisia ja yhdeksän 5-vuotisia, loput 3 
paikkaa ovat 4-vuotisia.  
 
Kaiken kaikkiaan Psykologian tutkijakoulussa opiskeli vuoden 2007 lopussa yhteensä 79 tutkija-
koulutettavaa joko edellä mainituilla Opetusministeriön rahoittamilla tutkijakoulupaikoilla tai tutki-
jakoulun omilla oheispaikoilla. Syksyllä 2007 julistettiin haettavaksi neljä 4-vuotista, vuonna 2008 
täytettävää tutkijakoulutettavan paikkaa. Hakemuksia näille paikoille saatiin 37 kappaletta.  
 
Vuoden 2007 aikana väitteli 11 Psykologian tutkijakoulussa opiskeluaikanaan opiskellutta tutkija-
opiskelijaa.  
 
Opetus- ja kurssitoiminta sekä kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö 
Suomen Akatemia myöntää tutkijakouluille tukea opetus- ja kurssitoiminnan järjestämiseen. Kulu-
neen vuoden aikana Psykologian tutkijakoulu onkin järjestänyt useita tutkijakoulutettaville ja muille 
jatko-opiskelijoille suunnattuja opintojaksoja ja –tapahtumia:  
 
Philosophy of Science I/II 
Spring Symposium 2007: 
 Evaluation of Research  
 Supervisors and Peers - Ways of Supporting Graduate Students’ Work Processes 
Post-Graduate Workshop on Cognition 
Nordic Course in Traffic Psychology: Methods 
Workshop: Developmental Processes in the Peer Context 
Building and Testing Structural Equation Models 
SEM Basic with MPlus 
Scientific Writing 
Autumn Symposium 2007: 

Second Annual Meeting of the Nordic-Baltic Doctoral Network in Psychology 
 
Yhteistyössä erikoispsykologikoulutuksen kanssa järjestettiin mm. Tieteenfilosofian kurssit sekä 
Tieteellisen kirjoittamisen kurssi, johon osallistui opiskelijoita myös Oppimisympäristöjen monitie-
teisestä tutkijakoulusta (OPPMON) sekä Perhetutkimuksen tutkijakoulusta. Lisäksi yhteistyössä 
Jyväskylän yliopiston kanssa toteutettiin rakenneyhtälömallinnuksen peruskurssi.  
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Kotimaisten luennoitsijoiden lisäksi tutkijakoulussa vieraili myös useita kansainvälisiä asiantunti-
joita. Yhteistyössä Työterveyslaitoksen kanssa järjestetyn Building and Testing Structural Equation 
Models –opintojakson luennoitsijana toimi prof. Amiram Vinokur (University of Michigan). Turun 
yliopistolla järjestettiin Developmental Processes in the Peer Context –workshop, johon kutsuttiin 
luennoitsijoiksi Ernest Hodges (St. Johns University), Jaana Juvonen (UCLA), Wendy Troop-
Gordon (North Dakota State University) ja Rene Veenstra (University of Groningen). Workshopin 
vastuullisena opettajana toimi professori Christina Salmivalli.  
 
 

 
 
Developmental Processes in the Peer Context –workshopin osallistujia Turussa huhtikuussa 2007 
 
 
Professorit Esko Keskinen Turun yliopistosta, Heikki Summala Helsingin yliopistosta ja Lars Åberg 
Uppsalan yliopistosta organisoivat yhdessä pohjoismaisen liikennepsykologian alaan kuuluvan 
Nordic Course in Traffic Psychology (Methods) -workshopin, joka järjestettiin Tukholmassa. 
 
Edellä mainittujen opintojaksojen, workshoppien ja seminaarien lisäksi tutkijakoulu on järjestänyt 
tutkijakoulutettavilleen jo perinteiksi muodostuneita symposiumeja. Kevätsymposium 2007 järjes-
tettiin Korkeakoskella Hyytiälän metsäasemalla, syyssymposium puolestaan järjestettiin Nordic-
Baltic Doctoral Network in Psychology –verkoston kansainvälisen Second Annual Meeting -
tapaamisen yhteydessä Tukholmassa.  
 
Psykologian tutkijakoulu on tukenut Suomen Akatemian myöntämällä määrärahalla myös yksittäis-
ten tutkijaopiskelijoiden koti- ja ulkomaille suuntautuneita kongressi- ja muita opintomatkoja. 
 
Psykologian tutkijakoulun järjestämille kursseille on osallistunut koti- ja ulkomaisia tutkijakoulutet-
tavia ja jatko-opiskelijoita myös tutkijakoulun ulkopuolelta. Kaikki Psykologian tutkijakoulun kurs-
sit ovat avoimia mm. kaikille Nordic-Baltic Doctoral Network in Psychology –verkostoon kuuluvil-
le jatko-opiskelijoille ja myös Psykologian tutkijakoulun omat tutkijakoulutettavat voivat halutes-
saan osallistua yhteistyöverkoston kurssiohjelmaan sisältyville kursseille. 
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Syksyllä 2007 Psykologian tutkijakoulu allekirjoitti yhteistyösopimuksen Kielentutkimuksen valta-
kunnallisen tutkijakoulu Langnetin kanssa. Yhteistyön tavoitteena on laajentaa molempien tutkija-
koulujen koulutustarjontaa sopimalla keskinäisestä opintoja koskevasta tiedottamisesta ja tutkija-
koulutettavien osallistumisesta toisen tutkijakoulun opetus- ja kurssitoimintaan. 
 
Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäyttö 
Syksyllä 2007 tutkijakoulu sai käyttöönsä Moodlen eli virtuaalisen oppimisalustan, joka mahdollis-
taa tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön lisäämisen ja virtuaalisten työkalujen hyödyntämisen 
opetuksen tukena. Samanaikaisesti myös tutkijakoulun www-sivut uudistettiin ja siirrettiin osoittee-
seen www.gspsy.fi. 
 
Organisaatio 
Tutkijakoulun johtajana toimi vuonna 2007 professori Christina Salmivalli Turun yliopistosta. Tut-
kijakoulun johtoryhmään kuuluivat varsinaisina jäseninä Jari Hietanen Tampereen yliopistosta, Es-
ko Keskinen Turun yliopistosta, Mikael Leiman Joensuun yliopistosta, Katri Räikkönen-Talvitie 
Helsingin yliopistosta ja Katariina Salmela-Aro Jyväskylän yliopistosta. Johtoryhmän opiskelija-
edustajana toimi Pirita Pyykkönen ja johtoryhmän sihteerinä tutkijakoulun koordinaattori Mari Saa-
rinen. 
 
Talous 
Tutkijakoulun varat koostuivat Suomen Akatemian opetus- ja kurssitoimintaan osoittamasta tutkija-
koulutuesta ja Opetusministeriön tutkijakoulutettaville myöntämistä palkkamäärärahoista. Varojen 
käyttö on eritelty taulukossa ’Tilinpäätöstiedot 2007, Psykologian tutkijakoulu’. 
 

http://www.gspsy.fi/

